Relativamente alla Spesa per la Materia Gas Naturale, per ciascun punto di riconsegna il Fornitore 

applicherà, ai volumi di gas prelevati (e corretti per riportarli alle condizioni standard), un “Corrispettivo Gas”, a copertura dei costi sostenuti per l’approvvigionamento 

della materia prima, dal valore fisso pari a 0,281 (zero virgola duecentoottantuno) €/Smc per 12 mesi a partire dalla data di attivazione della fornitura.. 

Il prezzo del "Corrispettivo Gas" sopra indicato è riferito ad un gas avente alle condizioni standard un potere calorifico superiore (PCS) pari a 0,03852 GJ/Smc. 

A partire dal tredicesimo mese di fornitura il “Corrispettivo Gas” sarà adeguato applicando un importo unitario pari alla somma delle seguenti componenti: